
 

Údaje aktuální ke dni: 25-04-2024 00:10

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/pcc40w-mc-match-p-1788.html

  
PCC40W-MC-Match

Cena 531.67 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 4 dny

Katalogové číslo 1788

Výrobce GLP - Global Leader Power

Popis výrobku
Napájecího proudu check PCC40W-MC-Match Series LEDTRONIC v místech, kde nejdůležitější je kvalita a spolehlivost zařízení.
Jedná se o výrobek renomované značky Global Power Leader.
Tento produkt je speciálně navržen pro profesionální osvětlení a jeho požadavky. Napájecí zdroj splňuje i ty nejpřísnější normy
určené pro osvětlovací techniky. Aplikované otvory instalace výrazně zjednodušit proces montáže. Navíc, malé rozměry a
nízká hmotnost umožňují používat tento produkt i ve velmi stísněných prostorách. Výrobky této série umožňují výběr jedné z
několika možností výstupní proud. Kromě toho, že je možné naladit aktuální potenciometr.

Model PCC40W-MCMatch-900 PCC40W-MC-Match-1400
Výstupní výkon 40,5 W
Výstup coltage rozmezí 22 až 45 VDC 16 až 28 VDC
Proud [mA] 350 500 700 900 700 900 1050 1400
Třída izolace II
Pracovní teplota -20 ~ 60 ° C
Záruka až 5 let
Dimmension [L x Š x H] 123 × 81 × 28 mm

Výrobek má další možnosti:

Napájení - proudový: 350-900mA/22~45V/40W , 700-1400mA/16~28V/40W

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/pcc40w-mc-match-p-1788.html
http://www.tcpdf.org

